qualitat preu, tal com queda reflectit en el quadre resum del total de les puntuacions, i que es 
concreta de la manera següent: 

 Import de l’oferta: CENT-VUITANTA-NOU MIL DOS-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS 

AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS (189.253,68€), que es desglossa en: 

Import net: CENT CINQUANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS VUIT EUROS (156.408,00€). 
21% IVA: TRENTA-DOS MIL VUIT-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-
VUIT CÈNTIMS (32.845,68€) 

Tercer.- Designar responsable del contracte a la Sra. Glòria Olmos, directora de les Escoles 
Bressol Municipals de Vic. 

Quart.- Requerir a l’empresa adjudicatària que formalitzi el contracte mitjançant la signatura